СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОПАВЛОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

   РЕШЕНИЕ  № 134
 от 29 ноября 2013 года
О внесении дополнения в Решение Собрания представителей  сельского поселения Новопавловка  муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.11.2011 г. № 47 «О земельном налоге на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области»
В соответствии с нормами Налогового кодекса Российской Федерации, Устава сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области

РЕШИЛО:
1. Внести в Решение Собрания представителей сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 17.11.2011 г. № 47 «О земельном налоге на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области» следующее дополнение:

1). Пункт 7 дополнить   подпунктом 7.2.  следующего содержания:

«7.2. Установить, что освобождаются от уплаты земельного налога некоммерческие организации, созданные органами исполнительной власти Самарской области, и имеющие в качестве своих уставных целей содействие увеличению инвестиций в жилищное строительство, развитие жилищного строительства, иное развитие территорий, развитие объектов социальной и инженерной инфраструктуры на территории сельского поселения Новопавловка муниципального района Большеглушицкий Самарской области.».

2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Новопавловские вести».

3. Настоящее Решение вступает в силу не ранее, чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1 января  2014 года.

Глава сельского поселения  Новопавловка                                               муниципального района  Большеглушицкий                                                                                                               Самарской области                                                                       В.М. Елистратов